S.R. DO AMBIENTE E DO MAR

Extracto de Despacho n.º 670/2005 de 26 de Abril de 2005

Por despacho do Subsecretário Regional das Pescas, de 6 de Abril de 2005, no uso da competência
delegada, por despacho conjunto do Presidente do Governo Regional dos Açores e da Secretária Regional
do Ambiente e do Mar, de 25 de Janeiro de 2005, publicado no Jornal Oficial, II série, n.º 7, de 15 de
Fevereiro de 2005:

Licenciado José da Terra Carlos, com contrato administrativo de provimento, a estagiar na carreira técnica
superior – nomeado definitivamente na categoria de técnico superior de 2.ª classe, da carreira técnica
superior do quadro de pessoal da Inspecção Regional das Pescas, Secretaria Regional do Ambiente e do
Mar, produzindo efeitos à data da aceitação, cessando naquela data o respectivo contrato.

Não é objecto de fiscalização prévia do Tribunal de Contas, por força da Lei 98/97, de 26 de Agosto.

12 de Abril de 2005. – O Chefe de Secção, José Manuel Braia Ferreira.